ОТ 04.09.2017 ГОДА №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В соответствии с п. 5 приказа Минсельхоза России, Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 120 от 30.12.2015 г. «О порядке ведения, закладке и перезакладе похозяйственных книг» в абзац 1, п.2. дополнить словами на 103 листах.
Абзац 2, п. 2 дополнить словами на 101 листе.
Абзац 3 п. 2. Дополнить словами на 99 листах.
Абзац 4, п. 2. Дополнить словами на 97 листах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
Грубский В.А.